PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0611 - Engenharia Civil (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Engenharia Civil

Ampla Concorréncia

25

26

29

32

33

N. Insc.

180181

192162

194101

195814

186919

Nome Completo

MARIA RITA BRITO DE
SOUZA

JARBAS SANTOS DA
SILVA

MARCIA DOS SANTOS
ANICESIO

MARIA EDUARDA BASTOS
SALLES

JESSICA VILETE PEREIRA

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

92.50

90.00

91.00

90.00

80.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

92.90

90.00

90.33

86.67

91.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.73

90.00

85.00

90.00

93.33

EDITAL:

Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.90

90.00

93.33

100.00

89.57

Biologia
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

82.07

90.00

94.33

80.00

85.40

TURNO:

Integral

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

91.30

90.00

87.67

86.67

90.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Tecno
logias)

Ampla Conc

89.57 90.00 20/03/2003 o
orréncia
Ampla Conc

90.00 90.00 21/05/1979 -
orréncia
Ampla Conc

86.67 89.76 18/04/1982 o
orréncia
Ampla Conc

90.00 89.05 18/08/2003 -
orréncia
Ampla Conc

92.50 88.92 15/03/2000 .
orréncia
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34

35

37

38

40

43

44

PCD

N. Insc.

183221

190463

196965

182292

182340

195502

196722

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
Linguagen
Nome Completo ( g .g
s, Cédigos
e suas Tec
nologias)
RAYSSA MARQUIOLE
83.33
VIEIRA
ALMIR DOS SANTOS
. 88.33
OZORIO FILHO
GIOVANNA SOUZA REGIS 86.33
JOAO LUCAS BELARMINO
86.00
GONSALVES
PAULO HENRIQUE LEITE
86.40
RIBEIRO
VINICIUS NEVES LEITE 89.17
GABRIELA BAGGIO
86.67

ALVES DOS REIS

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

94.33

91.00

85.33

94.67

89.57

86.67

84.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.33

90.00

88.67

82.67

90.63

78.33

87.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.67

88.00

77.67

84.00

86.67

82.50

88.33

Biologia . .
. Histéria Geografia
(Ciéncias A .
da (Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
Natureza e
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno logias) logias)
logias) d g
91.00 96.00 92.33
84.00 87.00 92.67
89.00 98.50 94.50
84.67 91.67 95.33
87.97 87.67 90.00
93.33 94.17 93.33
83.67 91.50 94.50

Média

Geral

88.86

88.71

88.57

88.43

88.42

88.21

87.95

Dt. Nasc

24/12/2003

24/12/2003

04/12/2003

14/06/2005

02/06/2002

30/08/2001

02/11/2003

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE
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# N. Insc. Nome Completo

CLENIO JEBSON
MIRANDA

18 181145

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

# N. Insc. Nome Completo

PAULA DE MELO

19 181875
SAMPAIO
FERNANDA SILVA DE
20 183214
NAZARET
RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

EEE INSTITUTO FEDERAL

BB Rondbnia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.67

73.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

82.67

Matematica
(Matemétic
aesuas Te
cnologias)

79.00

84.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.67

78.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.00

85.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.67

85.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.33

80.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.67

89.67

Média
Geral

84.43

Média
Geral

82.43

82.43

Dt. Nasc

13/11/1972

Dt. Nasc

11/05/1990

11/10/1998

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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BB Rondbnia

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

# N. Insc. Nome Completo

KAUAN MARRE
22 183968 76.93
PARLOTTE

RS-PPI-PcD

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

# N. Insc. Nome Completo

YURI MATEUS RIBEIRO
3 196551 72.50
BATISTA

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

83.87

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

67.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

86.83

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

62.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.20

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.10

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

62.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.50

Média
Geral

85.23

Média
Geral

70.00

Dt. Nasc

28/08/2003

Dt. Nasc

29/04/2002

Cota

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD

Péagina 4 de 4



