PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0611 - Engenharia Civil (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO: TIPO:

Engenharia Civil Bacharelado

EDITAL:

Edital nº 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

RELATÓRIO:

3ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Integral CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
25	180181	MARIA RITA BRITO DE SOUZA	92.50	92.90	93.73	87.90	82.07	91.30	89.57	90.00	20/03/2003	Ampla Conc orrência
26	192162	JARBAS SANTOS DA SILVA	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	21/05/1979	Ampla Conc orrência
29	194101	MARCIA DOS SANTOS ANICESIO	91.00	90.33	85.00	93.33	94.33	87.67	86.67	89.76	18/04/1982	Ampla Conc orrência
32	195814	MARIA EDUARDA BASTOS SALLES	90.00	86.67	90.00	100.00	80.00	86.67	90.00	89.05	18/08/2003	Ampla Conc orrência
33	186919	JESSICA VILETE PEREIRA	80.00	91.67	93.33	89.57	85.40	90.00	92.50	88.92	15/03/2000	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
34	183221	RAYSSA MARQUIOLE VIEIRA	83.33	94.33	85.33	79.67	91.00	96.00	92.33	88.86	24/12/2003	Ampla Conc orrência
35	190463	ALMIR DOS SANTOS OZÓRIO FILHO	88.33	91.00	90.00	88.00	84.00	87.00	92.67	88.71	24/12/2003	Ampla Conc orrência
37	196965	GIOVANNA SOUZA REGIS	86.33	85.33	88.67	77.67	89.00	98.50	94.50	88.57	04/12/2003	Ampla Conc orrência
38	182292	JOÃO LUCAS BELARMINO GONSALVES	86.00	94.67	82.67	84.00	84.67	91.67	95.33	88.43	14/06/2005	Ampla Conc orrência
40	182340	PAULO HENRIQUE LEITE RIBEIRO	86.40	89.57	90.63	86.67	87.97	87.67	90.00	88.42	02/06/2002	Ampla Conc orrência
43	195502	VINICIUS NEVES LEITE	89.17	86.67	78.33	82.50	93.33	94.17	93.33	88.21	30/08/2001	Ampla Conc orrência
44	196722	GABRIELA BAGGIO ALVES DOS REIS	86.67	84.00	87.00	88.33	83.67	91.50	94.50	87.95	02/11/2003	RS-IE

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	181145	CLÊNIO JEBSON MIRANDA	82.00	82.67	80.33	86.67	92.67	80.00	86.67	84.43	13/11/1972	RI-IE

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
19	181875	PAULA DE MELO SAMPAIO	75.67	79.00	85.67	89.00	85.67	76.33	85.67	82.43	11/05/1990	RI-PPI
20	183214	FERNANDA SILVA DE NAZARET	73.00	84.67	78.67	85.33	85.33	80.33	89.67	82.43	11/10/1998	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
22	183968	KAUAN MARRÉ PARLOTTE	76.93	83.87	86.83	82.20	86.10	93.17	87.50	85.23	28/08/2003	RS-PPI

RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	196551	YURI MATEUS RIBEIRO BATISTA	72.50	67.50	62.50	67.50	80.00	62.50	77.50	70.00	29/04/2002	RS-PPI-PcD